ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 1998 г. N 481

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОМПЛЕКСНОМ БИОЛОГИЧЕСКОМ

(ОХОТНИЧЬЕМ) ЗАКАЗНИКЕ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ "БИРСКИЙ",
УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КРАЯ

ОТ 24.09.1998 N 376

Постановляю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о государственном комплексном

биологическом (охотничьем) заказнике краевого значения "Бирский", утвержденное постановлением главы
администрации края от 24.09.1998 N 376 "О внесении изменений и дополнений в решение Хабаровского
крайисполкома от 23.11.1967 N 714 "Об организации комплексного охотничьего заказника краевого
значения "Вяземский" и решение Малого совета Хабаровского краевого Совета народных депутатов от
18.03.1993 N 52 "О государственных республиканских зоологических заказниках и охотничьих заказниках
краевого значения Хабаровского края":

1.1. Подпункт 3.1.3 Положения изложить в следующей редакции:
"3.1.3. Заготовка живицы, сенокошение, пастьба скота".
1.2. Дополнить раздел 3 Положения новым подпунктом 3.2.14 следующего содержания:
"3.2.14. Рубки главного пользования в соответствии с региональными Правилами рубок".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

В.И.Ишаев